duznik rv Suglasno utvrđuju da postoji novčana tražbina vjerovnika prema dužniku 
temeljem Ugovora o dugoročnom kreditu za obrtna sredstva br. 70-411-01041186 od dana 
22.05.2017. (slovima: dvađesetđrugi svibnja dvijetisućesedamnaeste) godine (u daljnjem 
tekstu: Ugovor o kreditu) u iznosu od 673.000,00 EUR (slovima; šestosedamdesettritisuće 
eura 1 0/100) u protuvrijednosti kuna obračunato po srednjem tečaju HNB za EUR na dan 
dospijeća odnosno plaćanja, uvećano za redovnu kamatu šestomjesečni EURIBOR uvećan 
za 6,00% (slovima: Šest posto) godišnje, te druge kamate, naknade i tro.škove sukladno

[...]

732 - zgrada 
mješovite uporabe i dvorište J.J. Strossmayera 217 sveukupne površine 1226 m2, a koja se 
;^oji od zgrade mješovite uporabe površine 479 m2 i dvorište površine 747 m2, 
povezano s vlasništvom posebne etažne cjeline redni broj 1, suvlasnički dio: 803/10000 
(slovima; osamstotri kroz desettisuća) etažno vlasništvo (E-1), kao sporedni uložak 
(sporedna hipoteka), koja u naravi predstavlja; poslovni prostor P 1, namjene trgovina 
maloprodaje, osim prodaje građevinskog materijala koji ne služe za završne radove u. 
građevinarstvu, nalazi u prizemlju i galeriji, a sastoji se od:

[...]

zgrada mješovite uporabe i dvorište ul. J.J. Strossmayera 110 sveukupne površine 610 m2, 
a koja se sastoji od zgrade mješovite uporabe površine 310 m2 i dvorišta površine 300 m2, 
povelo s vlasništvom posebne etažne cjeline redni broj 22, suvlasnički dio; 993/10000 
(slovima: devetstodevedesettri kroz desettisuća) etažno vlasništvo (E-22), kao sporedni 
uložak (sporedna hipoteka) koja u naravi predstavlja;. STAN 21 nalazi se na 5.katu, a 
sastoji od. predsoblja, kupaonice, dnevne sobe sa kuhinjom,-blagovaonice, ostave i galerije 
ukupne korisne površine 150,79 m2, te sporednog, te sporednog dijela koji se sastoji od:

[...]

založnog prava u Upisnik sudskih i javnobilježničkih osiguranja tražbina vjerovnika na 
pokretnim stvarima i pravima, koji vodi Financijska agencija, na ukupnosti stvari u 
njegovom vlasništvu opisanim u članku 7.1. ovog sporazuma, -bez svakog daljnjeg 
njegovog pitanja i suglasnosti i to na ime glavnice kredita u iznosu od 673.000,00 EUR 
(slovima: šestosedamdesettritisuće eura i 0/100) u protuvrijednosti kuna obračunato po 
srednjem tečaju HNB za EUR na dan dospijeća odnosno plaćanja, uvećano za redovnu 
kamatu šestomjesečni EURIBOR uvećan za 6,00% (slovima: šest posto), te druge kamate, 
naknade i troškove sukladno Ugovoru o kreditu.---------------------------------------------------

[...]

97022429963 temeljem javnobilježnički solemniziranog sporazuma ugovornih 
strana, procijenjen od strane mr, sci. Zoran Vinceković, dipl, ing. grad. ovlašteni 
sudski vještak i procjenitelj — oib; 80716439444 od dana 12.05.2017. (slovima: 
dvanaesti svibnja dvijetisućesedarnnaeste) godine na iznos 239.000,00 kn 
(slovima: dvijestotridesetdevettisuća kuna)-------------------------------------------
- zasnivanjem založnog prava na pokretnini, a koja se odnosi na stroj za kantiranje 
drvenih ploča marke STEFANI, model MONO MATIC, tvornički broj G 1266,

godina proizvodnje 2010, inventarski broj 2858 u vlasništvu POŽGAJ d.o.o, sa

[...]

97022429963 temeljem javnobilježnički solemniziranog sporazuma ugovornih 
strana, procijenjen od strane mr. sci. Zoran Vinceković, dipl. ing. grad. ovlašteni 
sudski vještak i procjenitelj - oib; 80716439444 od dana 12.05.2017. (slovima: 
dvanaesti svibnja đvijetisućesedamnaesle) godine na iznos 399.500,00 kn 
(slovima: tristodevedesetdevettisućapetsto kuna)-— — -----------------------
- zasnivanjem založnog prava na polaetnini, a koja se odnosi na stroj za blanjanje
elemenata-za ploSe sa pomičnom glavom, model: M809, serijski^broj: 1012053, 
inventarski broj 2915, godina proizvodnje 2011 u vlasništvu POŽGAJ d.o.o.